
平成 21 年 4 月 1 日 
お客さま各位 

株式会社 りそな銀行 
 
 

りそな銀行とりそな信託銀行の合併について 
 
 
 
平成 21 年 4 月 1 日をもちまして、りそな銀行とりそな信託銀行は合併し、新たに「りそな銀行」

としてスタートいたしました。 
 
合併により、信託機能の強化および専門性の維持・向上を通じ、経営課題解決型ビジネスへの転

換を更に進め、お客さまの多様なニーズにお応えすべく努力してまいりますので、引き続きお引き

立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

以 上 


